兵庫県バドミントン協会 審判本部長 ト野 誠

3級・準3級公認審判員資格検定会および講習会開催の案内

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は兵庫県バドミントン協会のためにご尽力を賜り心から御礼申し上げます。

さて、標記3級・準3級公認審判員資格検定会の件ですが、下記の予定で開催いたします。

なお、お申込みにつきましては、各所属団体・クラブでまとめてお願いします。また、ルール教本(2024~2025年版)は必携ですので、お持ちでない方は受講申し込みと同時にお申込み下さい。

(郵送での申し込み又はe-mailでの申し込みで受付を致します。) FAX不可

記

主催: 兵庫県バドミントン協会

【講義・筆記試験】.

日 時: 令和6年5月19日(日) 13:00~17:00

場 所:神戸市中央区文化センター 10階会議室(1001・1002)

神戸市中央区東町115番地 ☎078-381-7899

携行品:筆記用具、ルール教本(2024~2025年版)

【実技試験】4日間のうちの1日(9:00~15:00)を選択してください。

兵庫県総合選手権大会の選手として参加している日程でも可です。後日、日程変更可)

日 時:令和6年6月1日(土)、2日(日)、8日(土)、9日(日) 兵庫県総合バドミントン選手権大会

場 所:三菱重エスポーツセンター5階・三菱電機神戸体育館(神戸市)

※実技試験の日程の都合がつかない方は申出てください。(申出先 審判本部 玉久保迄)

携行品:ルール教本(2024~2025年版)、バドミントンシューズ、服装はジャージ、長ズボン

	数本(2024~2025年版)、ハドミフトフタュース、服装はタヤータ、長スパン	
対 象	3級(18歳以上)	準3級(高校生以下)
登録料	6,600 円	-
申請料	1,100 円	1,100 円
受講料	2,000 円 競技規則(2024-20	2,000 円 25年度版)*赤本付
提出期限	令和6年5月7日(火)必着	
有効期間	3年間(令和6年度~令和8年度)	満18歳を迎えた年度まで
提出先	郵送 〒669-1348 兵庫県三田市つつじが丘北1丁目5-20 e-mail hyogo ump tamakubo@yahoo.co.jp 兵庫県バドミントン協会 審判本部 玉久保政巳 宛	
検定関係費用 お振込先	三井住友銀行 大阪中央支店(710) 普通8225711 兵庫県バドミントン協会 審判本部長 上野 誠	
お問合せ先	審判副本部長:玉久保政巳 携帯TEL 090-9707-7703 e-mail: hyogo_ump_tamakubo@yahoo.co.jp あびぐ日ま今へ会加する場合、公認案判局姿格の英目が美務付けられております。	

- *兵庫県では、近畿及び全国大会へ参加する場合、公認審判員資格の帯同が義務付けられております。
- *現在公認審判員有資格者で最新ルールの受講を希望される方は、受講料(1,000円)のみで参加する ことができます。受講希望者は申込書にご記入の上、お申込み下さい。
- *受講者には3級・準3級共(赤本)がついていますが、別途購入希望者には、赤本880円・緑本660円で販売します。
- *表記している価格はすべて税込価格です。